



ESTADO DO MARANHÃO
Prefeitura Municipal de Imperatriz
Comissão Permanente de Licitação

Ofício nº 376/2021 - CPL

Imperatriz (MA), 04 de Outubro de 2021.

Ao
Secretario Municipal de Educação - SEMED
NESTA

Senhor Secretário,

Vimos através deste informar que nos autos do Pregão Eletrônico nº 03/2021, que tem como objeto a Contratação de empresa especializada para o fornecimento de alimentação escolar de qualidade para os alunos matriculados na rede municipal de Imperatriz – Maranhão, referente às escolas/creches participantes do PNAE – Programa Nacional de Alimentação Escolar dos POLOS I, II, III, IV e V da Zona Urbana, foram realizados todos os procedimentos anteriores à fase de análise de amostras, conforme item 8 do Termo de Referência, todos os itens e empresas referenciadas em anexo podem já serem submetidos à análise de amostras.

Portanto, solicitamos que nos informe a data da realização da sessão de análise de amostras, conforme prazo previsto em Edital, para que possamos informar, via sistema, às empresas participantes.

Seguem em anexo comprovação da proposta da licitante e relação dos itens a serem analisados.

Aproveitamos a oportunidade e renovamos os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

WHIGSON DE
SOUSA CUNHA
JUNIOR:00830
316345

Assinado de forma
digital por WHIGSON
DE SOUSA CUNHA
JUNIOR:00830316345
Dados: 2021.10.04
12:37:00 -03'00'

Whigson de Sousa Cunha Júnior
Pregoeiro - CPL

Rua Urbano Santos, 1657 – Bairro Juçara, Imperatriz/MA
CEP: 65.900-505

ITEM	FORNECEDOR - 1 COLOCADO	2 COLOCADO
54	JW COSTA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
55	JW COSTA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA	SKAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
56	JW COSTA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA	SKAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
57	JW COSTA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA	SKAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
58	JW COSTA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA	SKAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
59	JW COSTA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA	SKAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
60	JW COSTA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA	SKAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
61	JW COSTA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA	R. C. L. GOMES COMERCIO E SERVICOS LTDA
62	JW COSTA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
63	JW COSTA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA	L B DISTRIBUIDORA EIRELI

RELAÇÃO DE VENCEDORES

ITENS

SITUAÇÃO

EMPRESAS CLASSIFICADAS: 8



PROPOSTA DE PREÇOS NUTRICENTER Nº 107/2021

Zé Doca-MA, 15 de julho de 2021

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ MA

Secretaria Municipal de Educação

Comissão Permanente de Licitações-CPL

Código da UASG: 453204

Rua Urbano Santos, nº 1657, Juçara, Imperatriz MA, CEP 65.900-505

Tel: (0xx98) 0000-0000 - E-mail: atendimento@imperatriz.ma.gov.br

REFERÊNCIA:

PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 32021/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 02.08.00.2404/2020 - SEMED

OBJETO: Aquisição de alimentação escolar de qualidade para os alunos matriculados na rede municipal de ensino de Imperatriz-MA, referente as escolas/creches participantes do PNAE - Programa Nacional de Alimentação Escolar dos Polos I, II, III, IV e V da Zona Urbana do município, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Prezados Senhores,

Após exame dos documentos de licitação, propomos realizar os fornecimentos constantes da nossa Proposta de Preços, pelo valor total de **R\$ 2.609.694,57 (Dois milhões, seiscentos e nove mil, seiscentos e noventa e quatro reais e cinquenta e sete centavos)**, conforme Planilha Orçamentaria anexa.

Informamos que os preços ofertados são firmes e irrevogáveis durante o prazo de validade desta proposta, e da vigência do contrato. E que estão inclusos nesses preços ofertados todos os tributos, custos e despesas diretas e/ou indiretas.

São de nossa inteira responsabilidade as diferenças que porventura venham a ocorrer, resultantes de omissão ou incorreção na cotação da proposta.

Esta Proposta de Preços nos obriga e está sujeita às modificações resultantes das negociações regulamentares do Contrato, e comprometemo-nos em mantê-la válida pelo prazo estabelecido nos termos desta licitação.

Estamos cientes de que Vv. Sas. não estão obrigados a aceitar qualquer proposta recebida, senão em concordância com o julgamento final da mesma, e respaldada pela legislação atinente.

A validade de nossa proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

O Prazo de entrega do material, conforme previsto no edital.

Dados bancários: banco do Brasil-001, agencia 2953-X, conta corrente nº 60664-2.

JW COSTA
DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS EM GERAL
LTDA:34597398000107
JW COSTA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA.
Wagno Costa Lima
Rg nº 122.847-9 SSP-MA

Assinado digitalmente por JW COSTA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA:34597398000107
DN: c=BR, o=Imperatriz, ou=Imperatriz, ou=SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB, ou=RPB, ou=CNPJ, ou=22877423000107, ou=JW COSTA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA:34597398000107
Resido: Em sou o autor deste documento
Escribo: sou locatário de assinatura aqui
Data: 2021.10.04 11:24:43-0300
Foxit Reader Versão: 10.1.1



Sócio Administrador

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

REFERÊNCIA:

PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 003/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 02.08.00.2404/2020 - SEMED

OBJETO: Aquisição de alimentação escolar de qualidade para os alunos matriculados na rede municipal de ensino de Imperatriz-MA, referente as escolas/creches participantes do PNAE - Programa Nacional de Alimentação Escolar dos Polos I, II, III, IV e V da Zona Urbana do município, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
3	AÇÚCAR CRISTAL, em embalagem de 1kg, acondicionado em embalagem plástica íntegra, resistente e vedada hermeticamente, deverá conter externamente dados de identificação e procedência e informação nutricional.	BLANCO	EMB 1KG	35.317,00	R\$ 2,29	R\$ 80.875,93
9	BETERRABA, in natura e de boa qualidade.	IN NATURA	KG	4861	R\$ 2,60	R\$ 12.638,60
10	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA, porção de 30g com 2,0g de proteínas e 4,1g de gorduras totais, 0,0g de gordura trans, 2,1g de gordura saturada.	POTY	EMB 400G	7.900,00	R\$ 3,55	R\$ 28.045,00
15	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER, porção de 30g com 2,7g de proteínas e 5,2g de gorduras totais, 0,0g de gordura trans, 3,2g de gordura saturada. (COTA RESERVADA 75% - LEI COMPLEMENTAR Nº 147/2014).	POTY	EMB 400G	40.557,00	R\$ 3,20	R\$ 129.782,40
19	CAFÉ EM PÓ, torrado e moido, intensidade média, tipo tradicional, empacotado à vacou, com selo de pureza ABIC.	PURO	EMB 250G	5.456,00	R\$ 2,90	R\$ 15.822,40
21	CARNE BOVINA MOÍDA, 2ª qualidade, in natura, tipo ACÊM, resfriada, limpa, aspecto próprio da espécie, não amolecida nem pegajosa, cor própria da espécie, sem manchas esverdeadas ou pardacentas. (COTA RESERVADA 25% - LEI COMPLEMENTAR Nº 147/2014).	FRIGOL	KG	66.845,00	R\$ 18,60	R\$ 1.243.317,00
30	COLORÍFICO EM PÓ, tipo corante de urucum.	SINHÁ	KG	4.707,00	R\$ 5,90	R\$ 27.771,30
33	FARINHA DE TRIGO, sem fermento, enriquecida com ferro e ácido fólico, embalagem em saco plástico transparente e resistente, não violado, contendo externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, numero de lote e quantidade do produto.	ROSA BRANCA	EMB 1KG	1.260,00	R\$ 3,10	R\$ 3.906,00

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

REFERÊNCIA:

PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 003/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 02.08.00.2404/2020 - SEMED

OBJETO: Aquisição de alimentação escolar de qualidade para os alunos matriculados na rede municipal de ensino de Imperatriz-MA, referente as escolas/creches participantes do PNAE - Programa Nacional de Alimentação Escolar dos Polos I, II, III, IV e V da Zona Urbana do município, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
35	FEIJÃO COMUM TIPO 1, embalagem em saco plástico transparente e resistente, isento de sujeira e unidade. não violado, contendo externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, numero de lote e quantidade do produto. (COTA RESERVADA 75% - LEI COMPLEMENTAR Nº 147/2014).	GOL	EMB 1KG	19.310,00	R\$ 5,65	R\$ 109.101,50
38	FRANGO PEITO CONGELADO, livre de parasitas e de qualquer substancia contaminante que possa alterar o encobrir alguma alteração, odor e sabor próprio da espécie, embalagem em saco plástico próprio da marca, atóxico, limpo e não violado, resistente que garanta a integridade do produto. Embalagem contendo externamente os dados de identificação, procedência, numero de lote, qualidade do produto, numero do registro no Ministério da Agricultura/SIF e carimbo de inspeção do SIF. (COTA RESERVADA 25% - LEI COMPLEMENTAR Nº 147/2014).	FRIATO	KG	6.041,00	R\$ 7,90	R\$ 47.723,90
43	MAÇÃ, nacional in natura, unidade aproximadamente 100g.	NACIONAL	KG	9.853,00	R\$ 4,10	R\$ 40.397,30
45	MACARRÃO ESPAGUETE, enriquecido com ferro e ácido fólico, cereais farináceos e leguminosas, isento de matéria terrosa, parasitas, fungos, vestígios de insetos, livres de umidade e coloração específica.	RICOSA	EMB 500G	24.305,00	R\$ 2,10	R\$ 51.040,50
46	MACARRÃO PARAFUSO, enriquecido com ferro e ácido fólico, cereais farináceos e leguminosas, isento de matéria terrosa, parasitas, fungos, vestígios de insetos, livres de umidade e coloração específica. (COTA RESERVADA 25% - LEI COMPLEMENTAR Nº 147/2014).	RICOSA	EMB 500G	9.025,00	R\$ 2,40	R\$ 21.660,00

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

REFERÊNCIA:

PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 003/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 02.08.00.2404/2020 - SEMED

OBJETO: Aquisição de alimentação escolar de qualidade para os alunos matriculados na rede municipal de ensino de Imperatriz-MA, referente as escolas/creches participantes do PNAE - Programa Nacional de Alimentação Escolar dos Polos I, II, III, IV e V da Zona Urbana do município, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
47	MACARRÃO PARAFUSO, enriquecido com ferro e ácido fólico, cereais farináceos e leguminosas, isento de matéria terrosa, parasitas, fungos, vestígios de insetos, livres de umidade e coloração específica. (COTA RESERVADA 75% - LEI COMPLEMENTAR Nº 147/2014).	RICOSA	EMB 500G	25.577,00	R\$ 2,20	R\$ 56.269,40
48	MARGARINA VEGETAL, CREMOSA COM SAL, 80% lipídios, embalagem pote plástico resistente, 250g.	PURO SABOR	EMB 250G	23.824,00	R\$ 2,10	R\$ 50.030,40
49	MILHO PARA PREPARO DE CANJICA BRANCA, despêculado, branco tipo 1, embalagem 500g.	SINHÁ	EMB 500G	10.967,00	R\$ 2,40	R\$ 26.320,80
50	ÓLEO DE SOJA VEGETAL, contendo no máximo 9% de gorduras saturadas por porção. (COTA RESERVADA 25% - LEI COMPLEMENTAR Nº 147/2014).	ABC	GARRAFA PET 900ML	6.548,00	R\$ 6,44	R\$ 42.169,12
51	ÓLEO DE SOJA VEGETAL, contendo no máximo 9% de gorduras saturadas por porção. (COTA RESERVADA 75% - LEI COMPLEMENTAR Nº 147/2014).	ABC	GARRAFA PET 900ML	19.646,00	R\$ 6,44	R\$ 126.520,24
52	OVO DE GALINHA, branco, extra, fresco limpo, peso aproximadamente 60g em bandejas de papelão ou isopor, acondicionado em caixas lacradas, limpa, seca, embalagem contendo externamente dados de identificação e procedência, número de lote, data de embalagem, data de validade, condições de armazenamento, quantidade do produto, número do Registro no Ministério da Agricultura, SIF/DIPOA e carimbo de inspeção do SIF.	TIJUCA	UND	80.634,00	R\$ 0,38	R\$ 30.640,92
54	POLPA DE FRUTA SABOR ACEROLA, base frutas selecionadas, isenta de contaminação, embalagem plástica resistente, contendo validade mínima de 6 meses a 01 ano, com registro obrigatório no Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento - MAPA. (COTA RESERVADA 25% - LEI COMPLEMENTAR Nº 147/2014).	SUFRUTS	KG	4.326,00	R\$ 6,00	R\$ 25.956,00

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

REFERÊNCIA:

PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 003/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 02.08.00.2404/2020 - SEMED

OBJETO: Aquisição de alimentação escolar de qualidade para os alunos matriculados na rede municipal de ensino de Imperatriz-MA, referente as escolas/creches participantes do PNAE - Programa Nacional de Alimentação Escolar dos Polos I, II, III, IV e V da Zona Urbana do município, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
55	POLPA DE FRUTA SABOR ACEROLA, base frutas selecionadas, isenta de contaminação, embalagem plástica resistente, contendo validade mínima de 6 meses a 01 ano, com registro obrigatório no Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento - MAPA. (COTA RESERVADA 75% - LEI COMPLEMENTAR Nº 147/2014).	SUFRUTS	KG	12.978,00	R\$ 6,00	R\$ 77.868,00
56	POLPA DE FRUTA SABOR CAJA, base frutas selecionadas, isenta de contaminação, embalagem plástica resistente, contendo validade mínima de 6 meses a 01 ano, com registro obrigatório no Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento - MAPA. (COTA RESERVADA 25% - LEI COMPLEMENTAR Nº 147/2014).	SUFRUTS	KG	4.432,00	R\$ 6,00	R\$ 26.592,00
57	POLPA DE FRUTA SABOR CAJA, base frutas selecionadas, isenta de contaminação, embalagem plástica resistente, contendo validade mínima de 6 meses a 01 ano, com registro obrigatório no Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento - MAPA. (COTA RESERVADA 75% - LEI COMPLEMENTAR Nº 147/2014).	SUFRUTS	KG	13.298,00	R\$ 6,00	R\$ 79.788,00
58	POLPA DE FRUTA SABOR CAJU, base frutas selecionadas, isenta de contaminação, embalagem plástica resistente, contendo validade mínima de 6 meses a 01 ano, com registro obrigatório no Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento - MAPA. (COTA RESERVADA 25% - LEI COMPLEMENTAR Nº 147/2014).	SUFRUTS	KG	4.176,00	R\$ 6,00	R\$ 25.056,00

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

REFERÊNCIA:

PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 003/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 02.08.00.2404/2020 - SEMED

OBJETO: Aquisição de alimentação escolar de qualidade para os alunos matriculados na rede municipal de ensino de Imperatriz-MA, referente as escolas/creches participantes do PNAE - Programa Nacional de Alimentação Escolar dos Polos I, II, III, IV e V da Zona Urbana do município, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
59	POLPA DE FRUTA SABOR CAJU, base frutas selecionadas, isenta de contaminação, embalagem plástica resistente, contendo validade mínima de 6 meses a 01 ano, com registro obrigatório no Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento - MAPA. (COTA RESERVADA 75% - LEI COMPLEMENTAR Nº 147/2014).	SUFRUTS	KG	12.531,00	R\$ 4,90	R\$ 61.401,90
60	POLPA DE FRUTA SABOR GOIABA, base frutas selecionadas, isenta de contaminação, embalagem plástica resistente, contendo validade mínima de 6 meses a 01 ano, com registro obrigatório no Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento - MAPA. (COTA RESERVADA 25% - LEI COMPLEMENTAR Nº 147/2014).	SUFRUTS	KG	4.070,00	R\$ 4,90	R\$ 19.943,00
61	POLPA DE FRUTA SABOR GOIABA, base frutas selecionadas, isenta de contaminação, embalagem plástica resistente, contendo validade mínima de 6 meses a 01 ano, com registro obrigatório no Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento - MAPA. (COTA RESERVADA 75% - LEI COMPLEMENTAR Nº 147/2014).	SUFRUTS	KG	12.211,00	R\$ 4,40	R\$ 53.728,40
62	POLPA DE FRUTA SABOR MARACUJÁ, base frutas selecionadas, isenta de contaminação, embalagem plástica resistente, contendo validade mínima de 6 meses a 01 ano, com registro obrigatório no Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento - MAPA. (COTA RESERVADA 25% - LEI COMPLEMENTAR Nº 147/2014).	SUFRUTS	KG	4.070,00	R\$ 5,20	R\$ 21.164,00

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

REFERÊNCIA:

PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 003/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 02.08.00.2404/2020 - SEMED

OBJETO: Aquisição de alimentação escolar de qualidade para os alunos matriculados na rede municipal de ensino de Imperatriz-MA, referente as escolas/creches participantes do PNAE - Programa Nacional de Alimentação Escolar dos Polos I, II, III, IV e V da Zona Urbana do município, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
63	POLPA DE FRUTA SABOR MARACUJA, base frutas selecionadas, isenta de contaminação, embalagem plástica resistente, contendo validade mínima de 6 meses a 01 ano, com registro obrigatório no Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento - MAPA. (COTA RESERVADA 75% - LEI COMPLEMENTAR Nº 147/2014).	SUFRUTS	KG	12.211,00	R\$ 5,46	R\$ 66.672,06
67	VINAGRE DE ÁLCOOL, em embalagem PET íntegra, resistente e vedada hermeticamente, contendo externamente dados de identificação, procedência e informação nutricional.	SADIO	GARRAFA PET 500ML	5.994,00	R\$ 1,25	R\$ 7.492,50
PREÇO TOTAL					R\$	2.609.694,57

Dois milhões, seiscentos e nove mil, seiscentos e noventa e quatro reais e cinquenta e sete centavos.

JW COSTA
DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS EM GERAL
LTDA:34597398000107
JW COSTA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA.
Wagno Costa Lima
Rg nº 122.847-9 SSP-MA
Sócio Administrador

Assinado eletronicamente por: JW COSTA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA:34597398000107
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, S=MA, I=S/O MATEUS DO MARANHÃO, OU=Sacramento da Faculdade Federal do Brasil - FFB - OUI-PPR e-CNPJ, AT=020207747000107, OU=Serviço de Assinatura, CN=JW COSTA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA:34597398000107
Pedido de Assinatura em Documento
Localizador: www.assinador.gov.br/assinatura.asp
Data: 2021.07.04 11:24:17 CTT
CPF: 00000000000

Zé Doca-MA, 15 de julho de 2021

RECEBEMOS DE SUFRUTS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 04/09/2021 VALOR TOTAL: R\$ 1.710,00 DESTINATÁRIO: JW COSTA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA - AV CEL STANLEY BATISTA, 373 - SETOR CENTRO RETORNO Zé Doca-MA

NF-e

Nº. 000.004.327
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

SUFRUTS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

R PRINCIPAL, 01 - C MATINHA
RIO GRANDE - 65091-817
São Luís - MA Fone Fax: 9832597508

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.004.327
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

2121 0923 1583 3200 0102 5500 1000 0043 2710 0001 7834

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
421210023447450 - 04/09/2021 11:53:16

INSCRIÇÃO ESTADUAL
124737323

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF
23.158.332/0001-02

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
JW COSTA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA

CNPJ / CPF
34.597.398/0001-07

DATA DA EMISSÃO
04/09/2021

ENDEREÇO
AV CEL STANLEY BATISTA, 373 - SETOR CENTRO

BAIRRO / DISTRITO
RETORNO

CEP
65365-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA
04/09/2021

MUNICÍPIO
Zé Doca

UF FONE / FAX
MA 98911796029

INSCRIÇÃO ESTADUAL
126137382

HORA DA SAÍDA/ENTRADA
11:44:41

PAGAMENTO

Forma **Dinheiro**
Valor **RS 1.710,00**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICM'S	VALOR DO ICM'S	BASE DE CÁLC. ICM'S ST	VALOR DO ICM'S SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICM'S UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.800,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICM'S UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.710,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O.CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC. ICM'S	VALOR ICM'S	VALOR IPI	ALIQ. ICM'S	ALIQ. IPI
0000000054	POLPA DE ACEROLA	20079910	0102	5102	KG	100,0000	6,0000	600,00	0,00	0,00		0,00	
0000000055	POLPA DE ABACAXI	20079910	0102	5102	KG	100,0000	6,0000	600,00	0,00	0,00		0,00	
66	POLPA DE CAJU	20079910	0102	5102	KG	100,0000	6,0000	600,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Valor Aprox. Tributos R\$ 379,62, 71,82 Federal, 307,80 Estadual e 0,00 Municipal. Fonte: IBPF empresometro.com.br 5A16F8 Email do Destinatário: nutricentralimentos@gmail.com

RESERVADO AO FISCO